
   

令和元年１２月３０日 

株式会社 但馬銀行 

 

通帳等への摘要入力サービスの取扱終了にかかるお知らせ 

 

平素は但馬銀行をご利用いただきありがとうございます。 

当行では、お客さまのご依頼に基づき、通帳等への摘要文言の入力を行って

まいりましたが、誠に勝手ながら、お客さまの待ち時間短縮および業務効率化

のため、令和２年１月末をもちまして、本サービスを終了させていただきます。 

なお、自動入出金による給与振込や公共料金引落し等の摘要文言については、

引き続き表示させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申しあげます。 

 

以  上  

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

０１２０－１６４－２３０（フリーダイヤル） 

受付時間 ９：００～１７：００（ただし、銀行休業日を除く） 


